.amicii

nostris eandern capellam nostram cum Omnibus red-

ditibus ,
prov entibus ac at tinen tiis . suis quibuslibe t

loco nostri cum mere et omnimoda potestatc ad iidem

ipsorum deo debitam coiiunisimus et reliquimus et

deputavimus , imo committimus , relinquimus et de-

putamus in bis script13 , itp tarnen
,
quod capeilani,

t^P01? Äwint ,
in eandem deputanjli , Semper de

regno nostro Hungarie recipiantur, in cujus rei me-

moriam, firmitaterneue perpetuam presentes conces-

simus litteras 11 ostras privilegiales pendentes et au-

Aenticj sigilli nostri duplicis muniroine roboratas.

Datum per, manus venerabilis in christo patris dnj,

Ladislai cpiscopi Wespremgensis reginalis cancellarii

aide nostre vicecancellarii , fidelis nostri et dilecti

anno dni. MCCCIÄ^iy, , nonas
%
mensis Januarü

regni autem nostri anno XXIX. venerabilibus in

Patr*™ c* 4ni». Thome *Stry?en : decreto-

rum *pc*ore , ,
x

*frio cplocen* Sie, pagine magistra

.Wjnlyno : spitycns, etc. e^c,
|ff , „

r

Nu. 9. Clausule ex testamento venerabilis > iri do-

mini quondam Walteri de Büsia cantoris et canonic i

Pf*„n9nJubüv*A$m Ecclesie de funtt>tione per-

petue misse in altari ss. Anthonii et Materni con-

ffW * caPeUa j^*S°W*.
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1^ 0^^0 ,01* - - ad «lt»« - &W
pella 8ti. Nicolai de 2 presbiteris per ebdomadas

Ticissim et continue missam cbori manc celebrandam.—
r ro istarum vero fundatione capellanarum assigno et

do 30 Hören, renens. 6 marchis aquen. pro quolibet

florenorum bujus modi computatis hereditarii et p#-
petui rcdditus, quo» habeo ad et supra dietarn ur-

bem aquens. , adhuc 12 similes super certis pratis

Jacentibus et sitis extra portam sti. Jacobi ejusdem

urbis. Item adhuc 4 modios siliginis annuatim super

certis terris et bonis situatis in territorio sive do-

minio de Schcenauwen zom hertz —» —* et ultra

premissa assigno adhuc unieuique honestam habita-

tionem in platea trajecten. ejusdem urbis sitam et ä

presbiteris — Semper inhabitandam
, quarum ego

singulas5y4 Acren, monete predicte annuatim locavu

Item adhuc ordino et lego ad supradictas 2 ca-

pellanas die t i altaris ut rectores ejusdem mcliorem

competentiam habeant 3 modios filiginis , quos etiam

hereditarie habeo suqra bona et contra pignora zo

dem hertz ultra illos 4 modios, quos eis superius

in fundatione dicti altaris assignavi, et habebuht

ipsi rectores subire et in se assumere onus hujus-

modi videlicet , ut de dictis tribus modiis siliginis —
' facient panes die t o s Klcestermyck'en usque ad nume-